









              广东以色列理工学院
2025年广东以色列理工学院军训鞋服项目
校内招标文件
（采购需求及评分标准）


    采购需求

一、项目概况
本次招标采购为广东以色列理工学院2025年军训鞋服采购，接受合格的、有信誉的投标人参与。中标人需对所提供的项目服务完全负责。

二、项目基本情况
项目名称：广东以色列理工学院2025年军训鞋服采购项目
项目内容需求：广东以色列理工学院2025年军训服装1500套，每套包含一件长袖上衣、一件短袖上衣、一件长裤、一顶军训帽、一双迷彩鞋、一条腰带。
项目预算：19.5万元（含税）
交货期要求：2025年9月5号前完成交货。
交货地点：广东以色列理工学院南校区指定地点。
项目需求和评标方式：综合评分法，具体的采购需求及评分标准详见附件。
报价要求：本项目投标报价应为人民币报价，报价包括货物、包装、送货、技术服务、质保及税费等一切完成该项目的所有费用。需提供报价明细。
款式：迷彩图案（具体请见参考图）。
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长裤
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建议服装尺码表 (cm)
	尺码表
	后肩衣长
	裤长
	肩宽
	袖长
	适合身高
	适合体重

	160/S
	63
	85
	45
	55
	155-160
	84-100 (斤)

	165/M
	64
	90
	46
	56
	160-166
	100-110 (斤)

	170/L
	65
	96
	47
	58
	167-172
	110-130 (斤)

	175/XL
	67
	98
	48
	60
	173-177
	130-150 (斤)

	180/XXL
	69
	103
	50
	62
	178-180
	150-170 (斤)

	185/XXXL
	72
	108
	52
	63
	180-185
	170-190 (斤)

	190/XXXXL
	74
	112
	54
	64
	185-190
	190-210 (斤)




服装材质要求：外套成分95涤：5%棉，短袖上衣100%全棉，鞋子帆布面料。
服装细节要求：
1) 上衣：拉链翻领，纽扣式门襟 ，有肩章带及胸前口袋。
2) 裤子：可以调节裤脚的大小和紧裤脚，裆部要求双线跑档，双线锁边，配有口袋。
3) 帽子：双层缝制，有橡皮筋调节松紧，产品内在及外观质量按FZ/T 82002-2016《缝制帽》标准合格品及以上要求，符合GB 18401-2010《国家纺织产品基本安全技术规范》B类标准规定，成品的规格设置按FZ/T80010规定选用。
4) 腰带：编织带，腰带扣材质：塑料（经典平滑扣）； 扣合方式：对扣；特点：气孔设计，速干透气（长短可调节）。
5) 鞋子：帮面采用纯棉面料，橡胶大底耐磨防滑，穿着舒适方便。

产品质量要求：提供的产品必须符合中华人民共和国国家安全质量标准、环保标准、教育部的有关规定以及该产品的出厂标准。
内在及外观质量按GB/T23328-2009《机织学生服》标准合格品及以上要求，符合国家相关行业质量标准，耐穿、耐褶、不褪色、不过敏，随投标文件附相关质量检验检测报告和成衣合格标识等证明。
安全技术类别：GB 18401-2010 《国家纺织产品基本安全技术规范》 B类（染色牢度如耐水、干摩擦不低于3级等)。
样品要求：★1.投标时需提供完整样品一套（一件长袖上衣、一件短袖上衣、一件长裤、一顶军训帽、一双迷彩鞋、一条腰带）,不提供样品或样品提供不完整的为无效投标。
2.投标样品需整体包装密封，封口加盖投标人公章，并在封面注明招标编号，项目名称，投标地点及时间，投标人名称。投标样品的递交时间与投标文件相同。
售后服务要求：若因产品质量或本身技术参数不能满足采购项目的技术要求或达不到承诺的技术参数，应及时给予免费更换。


三.	合格投标人资格要求：
1.	具有独立承担民事责任的能力：投标人应是具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人（投标人企业营业执照或事业单位法人登记证等相关证明复印件）。
2.	具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。上述网站信用信息查询结果的网页截图或网页打印稿，以招标人在投标截止七日内在“信用中国”网站及中国政府采购网查询结果为准，如相关失信记录已失效，供应商需提供相关证明资料。
3.	具有履行合同所必需的设备和专业技术能力：（需提供证明材料复印件并加盖公章）。
4.	有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（需提供证明材料复印件并加盖公章）：1)缴纳税款的证明：提供投标截止日前6个月内任意1个月依法缴纳税收的相关材料（税务局征收税款后从税务系统打印的税票或完税凭证等）。若依法免税则提供相应证明材料。2)缴纳社会保障资金的证明：提供投标截止日前6个月内任意1个月依法缴纳社会保障资金的证明材料（向社保局缴纳社会保障资金的发票或税务局代收社会保障资金后从税务系统打印的税票等证明材料）。如依法无需缴纳社会保障资金的则提供相应证明材料。
5.	参加本项目采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。重大违法记录是指投标人因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚、未处于财产被接管、冻结、破产状况（需提供书面声明并签字盖章）。
6.	符合法律、行政法规规定的其他条件：法定代表人或单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得同时参加本项目的投标（需提供书面声明并签字盖章）。
7.	投标人已在招标公告规定时间内向广东以色列理工学院招投标中心成功报名登记。（需提供报名邮件截图）
8.	本项目不接受联合体投标，不允许分包、转包（需提供书面声明并签字盖章）。

四.	投标需提供以下资料（需加盖单位公章，格式自拟）和按要求提供样品
1、投标函；
2、合格投标人资格条件的证明材料及书面声明；
3、招标文件要求提供的相关证明材料及承诺函；
4、投标人法定代表人身份证明书及法定代表人身份证复印件，非法定代表人投标时还需提供法定代表人授权委托书及授权代表身份证复印件；
5、采购需求响应表；
6、商务技术响应表；
7、报价单。



评分表

1.评标方法
1.1本次评标采用综合评分法（总分100分），即对满足资质要求的各投标人的技术、商务、价格进行评审、比较，并量化打分，最后根据各项得分之和（商务技术评价总分60分和价格评价总分40分）计算出通过资格性和符合性审查投标人的综合得分。
2.评标步骤
 2.1采购人依法对投标人的资格进行审查。结论为合格的投标人进入评分环节（商务技术评议和价格评议）。
 2.2评标小组对投标文件的评审分为资格审查、比较与评价：
  2.2.1资格审查（审查内容详见合格投标人的资格要求）
评标小组对通过资格性审查的投标人进行资格审查。
  2.2.2比较与评价
评分项目的分值分配表
	[bookmark: OLE_LINK13]评分项目
	商务技术部分
	价格部分
	总分

	评审权重
	60分
	40分
	100分



a.商务技术评价（总计：60分）：
  各评委对通过符合性审查的投标人对照采购需求各项商务技术要求进行评审和比较，并量化打分（评价打分内容详见商务技术评价表）；各个评委对某一投标人的算术平均值，并取小数点后的2位数，作为该投标人的商务评价得分。

	序号
	评审因素
	分值
	评审标准

	1
	同类项目业绩
	10
	提供2022年至今同类项目业绩每个得2分，最高得10分。
【注：须提供以下任意一项作为证明：
1.	业绩合同关键页复印件+验收报告，
2.	业绩合同关键页复印件+发票（体现金额）
3.	业绩合同关键页复印件+业主证明材料（业主加盖公章）
（合同关键内容不清晰或者证明力不足的，该业绩不得分。】

	2
	投标样品的外观、做工
	30
	对各投标人投标样品的外观和做工进行综合评审：
颜色款式和要求完全一致，做工很精细，缝纫走线平顺，无跳针和泡线得30分；
颜色款式和要求一致、做工较精细，缝纫走线较平顺， 20分；
颜色款式和要求有明显差异、做工一般,缝纫走线针脚较大得10分，
未提供样品或样品不全、做工粗糙的，得0分。

	3
	[bookmark: OLE_LINK3]投标样品的工艺、质量
	20
	对投标人提供样品的质量（性能、用料等）进行综合评审：
样品性能、质量完全符合招标文件要求的得20分；
样品性能、质量与招标文件要求基本符合的得12分；
样品性能、质量与招标文件要求略有差异的得5分。
未提供样品或样品不全的、样品质量与招标文件要求完全不符的，得0分；

	
	合计
	60
	小计


注：1、各评委按规定的范围内进行量化打分，并统计总分。
    2、本表中如要求提交的与评分项目相关的各类证明文件或资料，投标人未按要求提交的，该项评分为零分。                    
    3、本表中如有要求提交的与评分项目相关的各类证明文件或资料，需清晰反映相关的数据及印章等，如模糊不清无法辨别的，视为未按要求提交，该项评分为零分。
    4、本表要求提供的证书等证明文件，如有有效期的，须在有效期内，否则不予得分。

b.价格评价（总计：40分）：
	投标报价得分
	价格评审满分为40分，为客观计算得分。
以投标总价作为评审的依据，若单价乘以数量得到的总价与投标总价不一致，以单价为准修改总价；金额的中文大写与阿拉伯数字不一致时，以中文大写为准。投标人价格得分评分方法如下：
1. 评标基准价为满足实质性招标文件要求最低的评标价，其价格分为满分。若投标报价高于报价上限，则其投标文件按无效投标处理。
2. 投标人价格得分＝×40分（四舍五入后，精确到小数点后两位）
	40



c.综合得分：（满分100分）
投标人总得分=商务技术得分+价格得分（四舍五入后，精确到小数点后两位）
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